
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hantos Község Önkormányzata Képviselő-
testületének 

 
12/2014. (XI.12.), 6/2013. (VI.28.) önkormányzati rendeletével 

módosított 

 
 4/2012. (III. 30.)  önkormányzati rendelete 

 
 

az Önkormányzat vagyonáról 
(egységes szerkezetben) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Hantos Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2014. (XI.12.), 6/2013. (VI.28.) önkormányzati rendeletével módosított 4/2012. (III. 30.)  
önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat vagyonáról 
(egységes szerkezetben) 

Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
16.§ (1) bekezdésében, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18.§ (1) bekezdésében, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109.§ (4) bekezdés i.) pontjában 
foglalt felhatalmazás alapján ,   az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e.) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva   a következőket rendeli el:  
 
1. A rendelet hatálya és célja  
 
1. § E rendelet hatálya  Hantos  Községi Önkormányzat tulajdonában  lévő , illetve tulajdonába kerülő   nemzeti 
vagyonra ( továbbiakban: vagyon) valamint az ezekkel való gazdálkodásra terjed ki.  
 
2. § A rendelet célja az önkormányzati tulajdon folyamatos védelme, értékének megőrzése, növelésének 
előmozdítása, továbbá az önkormányzat kötelező és önként vállalt közfeladatainak ellátáshoz szükséges 
gazdasági alapok megteremtése a rendelkezésre álló vagyon eredményes és hatékony működtetésével.  
 
2. Az Önkormányzat vagyona  
 
3. § (1) Az önkormányzati vagyon törzsvagyonból és  üzleti vagyonból áll. Az Önkormányzati vagyon 
elemeinek meghatározása, a vagyon forgalomképesség szerinti besorolási kategóriai vonatkozásában a nemzeti 
vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény ( továbbiakban: nemzeti vagyonról szóló törvény) rendelkezései az 
irányadóak. 
(2) A forgalomképtelen törzsvagyon a kizárólagos önkormányzati tulajdonból álló vagyonból áll. A kizárólagos 
önkormányzati tulajdonban álló törzsvagyont az 1. melléklet tartalmazza.  
(3) Az önkormányzat korlátozottan  forgalomképes törzsvagyona körébe tartozó vagyontárgyak körét 2.  
melléklet tartalmazza.  
(4) Az önkormányzat  törzsvagyona körébe nem tartozó forgalomképes  üzleti vagyonának felsorolását az 3.  
melléklet tartalmazza.  
(5) Az önkormányzat üzleti vagyonába tartozó önkormányzati részesedések, részvények, üzletrészeket a 3.b. 
melléklet tartalmazza.  
(6)1 Az önkormányzat  jogilag rendezetlen vagyontárgyait  a 4. melléklet tartalmazza.  
 
4. § (1) Ha az önkormányzat új vagyontárggyal gyarapszik, a képviselő-testület a szerzést követő testületi 
ülésen dönt a vagyontárgy minősítésére vonatkozóan.  
(2) Az önkormányzati vagyon forgalomképesség szerinti megváltoztatása a  Képviselő-testület hatásköre. A 
Képviselő-testület a besorolás megváltoztatásáról abban az esetben dönthet, amennyiben a kérdéses 
vagyontárgy rendeltetése megváltozik és a besorolás megváltoztatása összhangban áll a nemzeti vagyonról 
szóló törvény rendelkezéseivel. 
(3) Az önkormányzat tulajdonában nincs olyan vagyonelem, mely nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
vagyonnak minősül.  
 
3. Vagyonleltár 
 
5. § (1) A vagyonleltár az önkormányzat tulajdonában a költségvetési év zárónapján meglévő vagyonállapot 
szerinti kimutatása, melynek célja az önkormányzati vagyontárgyak számbavétele értékben és mennyiségben. 
(2) A vagyonleltár a számvitelben értéken nyilvántartott 
a) ingatlanokat és vagyoni értékű jogot a nyilvántartott értéken, vagy becsült értéken, az értéken nyilván nem 
tartottat tételesen, 
b) az ingó vagyontárgyakat vagyonkezelőnként összesített mérleg szerinti értéken, 

                                                           
1 Kiegészítette Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2014. (XI.12.) önkormányzati rendelet 7.§ (1) bekezdése  
Hatályos: 2014. november  13-tól 



c) az értékpapírokat, üzletrészeket, részesedéseket tételesen és névértéken a számviteli politikában 
meghatározott értéken veszi számba. 
(3) A vagyonleltárt az éves költségvetési beszámolóhoz csatolva kell a Képviselőtestületnek bemutatni. 
(4) A vagyonleltárban nyilvántartott ingatlanok adatainak az önkormányzati ingatlanok vagyonkataszterében 
szereplő ingatlanok adataival való egyezőségét biztosítani kell. 
(5)  A december 31-i fordulónappal készített mérlegben kimutatott eszközöket és forrásokat alátámasztó 
leltározást két évente kell végrehajtani az immateriális javak és a tárgyi eszközök tekintetében. A többi eszközt 
és a forrásokat minden évben leltározni kell. 
(6) A vagyonleltár összeállításáról, az éves költségvetési beszámoló mérlegében és az ingatlanok esetében az 
ingatlankataszterben szereplő, megfeleltethető adatok egyezőségéről és közzétételéről a polgármester 
gondoskodik. 
 
4. A tulajdonosi jogok gyakorlása  
 
6. § (1) A tulajdonosi jogot a rendeletben foglaltak szerint  Hantos Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete (a továbbiakban: képviselő-testületet) – a gyakorolja.  

 (2) Az önkormányzati vagyon hasznosításának formái:  
a) önálló vállalkozás, valamint vállalkozásokban való részvétel,  
b) tulajdonba adás,  
c) bérbeadás,  
d) használatba adás.  
 (3) A Képviselő-testület az 1.  mellékletben felsorolt forgalomképtelen illetőleg a 2. mellékletben felsorolt 
korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak esetében a (2) bekezdés c-d) pontjában foglalt hasznosítási 
módokról egyedi kérelem alapján, minősített többséggel határoz.  
(4) 2A 3. mellékletben szereplő üzleti vagyontárgyak hasznosítása egyedi kérelem alapján történik. A kérelem 
tárgyában a képviselő-testület minősített többséggel határoz.  
 (5) A tulajdonosi jogok gyakorlója az önkormányzat vagyontárgyait vagyonkezelési szerződéssel a rendelet 
keretein belül bízhatja másra.  
 
7.§ (1) Vagyon tulajdonjogának ingyenes vagy kedvezményes megszerzéséről, felajánlás elfogadásáról a 
képviselő-testület határoz. 
(2) Ha a vagyon kedvezményes vagy ingyenes felajánlása a  9.§-ában megjelölt vagyonkezelő részére történik, 
a felajánlás elfogadásához szükséges a vagyonkezelő nyilatkozata, hogy képes a felajánlott vagyonhoz 
esetlegesen kapcsolódó kötelezettségek teljesítésére.. 
(3) Ajándékként, örökségként sem fogadható el olyan hagyaték, melynek ismert terhei elérik vagy meghaladják 
a hagyaték értékét. 
 
8.§ (1)  A képviselő-testület a következő esetekben mondhat le részben, vagy egészben követeléséről: 
a) csődegyezségi megállapodásban 
b) bírói egyezség keretében 
c) felszámolási eljárás során, ha a felszámoló által írásban adott nyilatkozat alapján az várhatóan nem térül meg 
d) ha a követelés bizonyítottan csak veszteséggel vagy aránytalanul nagy költség ráfordítással érvényesíthető 
e) ha a kötelezett bizonyítottan nem lelhető fel, illetve a kötelezett halála miatt a követelés nem érvényesíthető 
f) amely elévült. 
 
(2) A behajthatatlan követelések felülvizsgálatát évente, a zárszámadást megelőzően kell elvégezni, mivel ezen 
tételek az önkormányzat vagyonmérlegében nem szerepelhetnek. 
(3) A tárgyévi költségvetési törvényben kis értékű követelésként megállapított értékhatárt el nem érő és az (1) 
bekezdésben meghatározott esetekben a követelés törléséről a képviselő-testület dönt. 
 
 
 
 
 

                                                           
2  Módosította Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  12./2014. (XI.12..) önkormányzati rendelete 7.§ (2) bekezdése. 
Hatályos: 2014. november  13-tól. 



5. Az önkormányzati vagyonkezelők 
 
9.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzat közfeladatainak átadásához kapcsolódóan  az önkormányzat 
tulajdonában , az önkormányzati fenntartású intézmények használatában lévő vagyonára vagyonkezelői jogot 
létesíthet. A vagyonkezelői jog pályázati eljárás nélkül ingyenesen, a vagyonkezelői szerződéssel engedhető át 
a törvényben meghatározott szervek részére. 
 
(2)  A vagyonkezelőt megilletik a tulajdonos jogai és terhelik a tulajdonos kötelezettségei- ideértve a 
számvitelről szóló törvény szerinti könyvvezetési és beszámoló készítési kötelezettséget is- azzal, hogy a 
vagyont nem idegenítheti el, nem terhelheti meg, biztosítékul nem adhatja, valamint a vagyonkezelői jogot nem 
ruházhatja át. 
(3) A vagyonkezelő köteles a kezelésébe átvett vagyont fokozott gondossággal kezelni, a vagyon védelmét 
biztosítani, köteles a kezelésébe lévő vagyontárgyakat fenntartásával, üzemeltetésével, karbantartásával 
kapcsolatos feladatok ellátására.  
(4) A vagyonkezelő jogosult a kezelésében lévő vagyontárgyak birtoklására, használatára, hasznainak 
szedésére, birtokvédelemre, a közszolgáltatásban nélkülözhető vagyontárgyak bérbeadására, egyéb 
hasznosítására. 
(5) A vagyonkezelőt megillető jogok gyakorlását, annak szabályszerűségét, célszerűségét a képviselő-testület – 
a körjegyzőség közreműködésével –ellenőrzi. 
(6) A vagyonkezelő köteles a tulajdonos felhívására az ellenőrzésre jogosultak részére a vagyonnal kapcsolatos 
adatokat  szolgáltatni, az ellenőrzéshez szükséges iratokba betekintést engedni. 
(7) A vagyonkezelő a vagyonkezeléssel kapcsolatos  feladatok végrehajtásáról az éves zárszámadás keretében 
köteles számot adni. 
 
6. A vagyon kedvezményes átengedése, fejlesztési támogatás nyújtása 
10. § (1) Az önkormányzat vagyonának tulajdonjogát kedvezményesen átruházni vagy az önkormányzati 
vagyon használatát kedvezményesen átengedni egyedi döntéssel, közérdekű kötelezettségvállalás, 
közalapítvány javára, alapítványrendelés és alapítványi hozzájárulás jogcímén, egyházak, társadalmi és 
nonprofit szervezetek részére, más önkormányzat részére feladat- és hatáskör átadása vagy ingatlanok tulajdoni 
helyzetének rendezése kapcsán lehet. 
(2) Az önkormányzati vagyon  kedvezményes átruházásáról, valamint megszerzéséről  a Képviselőtestület 
minősített többséggel határoz. 
(3) A képviselőtestület által nyújtott nem normatív céljellegű, fejlesztési támogatások kedvezményezettjeinek 
nevét, a támogatás célját, összegét, a támogatási program megvalósítási helyét, amennyiben a támogatási 
összeg a 200.000 Ft-ot adott költségvetési évben eléri, az önkormányzat honlapján  a polgármester harminc 
napon belül nyilvánosságra hozza. 
(4) A képviselőtestület pénzeszközei felhasználásával a vagyonnal történő gazdálkodással összefüggő, nettó 
5.000.000 Ft-ot elérő, vagy meghaladó értékű árubeszerzésre, építési beruházásra, szolgáltatás megrendelésére, 
vagyonértékesítésre, vagyonhasznosításra, vagyon, vagy vagyoni értékű jog átadására, valamint koncesszióba 
adásra vonatkozó szerződések megnevezését (típusát) tárgyát, a szerződést kötő felek nevét, a szerződés értékét, 
határozott időre kötött szerződés esetében annak időtartamát, valamint az említett adatok változásait a szerződés 
létrejöttét követő harminc napon belül az önkormányzat honlapján, a  Körjegyzőség hirdetőtábláján a 
polgármester nyilvánosságra hozza. 
 
7. Vagyonértékesítés  
 
11. § (1) A képviselő-testület bruttó 5.000.000 Ft. értékhatár feletti vagyonát versenyeztetés útján, az 
összességében legelőnyösebb ajánlatot lévő részére, a szolgáltatás és ellenszolgáltatás értékarányosságával 
értékesíti.  
(2) Versenytárgyalási eljárási rendjét a képviselő-testület az adott esetben egyedileg határozza meg. 
(3) Az üzleti vagyon átruházásához, bérbeadásához, ingyenes és határidő nélküli használatba adásához, 
megterheléséhez, gazdasági társaságba, alapítványba történő beviteléhez a képviselőtestület minősített többségű 
döntése szükséges.  
 
 
 



8. Az önkormányzati vagyon értékének meghatározása 
 
12.§ (1)  Az önkormányzat tulajdonában lévő – az üzleti vagyon körébe tartozó - lakások és építmények 
értékesítését megelőzően a képviselő-testület ingatlan értékbecslő szakvéleményét szerzi be a vételár 
megállapításához.  
(2) Az önkormányzat a tulajdonában lévő földterületek értékesítése,  megterhelése esetén  a vagyontárgy értékét 
a helyben kialakult fogalmi értékben határozza meg. 
(3) Az önkormányzat a tulajdonában lévő építési telkek értékesítése esetén az építési telkek értékét központi 
belterületen  50 Ft/m2 –ben, egyéb belterületen 20 Ft/ m2  határozza meg, egyéb telkek esetén pedig az adott 
vagyontárgy értékéről egyedileg dönt. 
(4) Ingó vagyon értékesítése, megterhelése  esetén az Önkormányzat az adott vagyontárgy értékét a könyv 
szerinti nyilvántartási értékben -amennyiben a piaci érték ennél magasabb, akkor a piaci forgalmi értéken- 
határozza meg.  
(5)  Az önkormányzat a tulajdonában lévő értékpapírok értékét értékesítés, megterhelés esetén névértéken- 
amennyiben a piaci érték ennél magasabb, akkor a piaci forgalmi értéken -határozza meg. 
 
 
9. Önkormányzati telkek értékesítésére vonatkozó különös szabályok  
 
13. § (1) Az Önkormányzat által a rendezési terv alapján  kialakított építési telkek értékesítésekor az ebben a 
szakaszban megfogalmazott szabályokat az irányadók.  
(2) A Képviselő-testület az értékesítésre kijelölt építési telkeket a rendelet 5. mellékletében határozza meg és 
hirdeti meg. 
(3) A vevő kötelessége a tulajdonjog bejegyzésétől számított  öt éven belül  lakóházzal való beépítése, ennek 
biztosítására az önkormányzat visszavásárlási jogot köt ki.  
(4) A beépítési kötelezettséget és a visszavásárlási jog kikötését az képviselő-testület az adásvételi 
szerződésben rögzíti.  
(5) Telekvásárlási szándékot bejelenteni a polgármesterhez benyújtott kérelemmel lehet.  
(6) A teljes vételárat a vevő az adásvételi szerződés aláírásával egy időben köteles megfizetni.  
(7) A szerződéseket az önkormányzat nevében és felhatalmazásával a polgármester köti meg.  
 
10. Záró rendelkezések  
 
14. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.   
(2) Hatályát veszti az Önkormányzat Képviselő-testületének a tulajdonáról  és a vagyonnal való gazdálkodás 
egyes szabályairól szóló 2/1994. (III.01.) önkormányzati rendelet.  
(3) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK irányelvnek 
való megfelelést szolgálja. 
 
                           Fischer József sk.                                                    Gálné Papp Erika sk. 
                            polgármester                                                               körjegyző 
 
 
Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2013. (VI.28..)önkormányzati rendelete 2013. június 29-én lép hatályba. 

 
              /: Fischer József :/    sk.                                    /: Gálné Papp Erika:/sk. 
                   polgármester                                                          jegyző 
 
Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2014. (XI 12.)) önkormányzati rendelete 2014, november 13-án  lép 
hatályba. 

 
              /: Fischer József :/    sk.                                    /: Gálné Papp Erika:/sk. 
                   polgármester                                                          jegyző 
 
A rendelet 2014.november 12-én   egységes szerkezetbe foglalva. 
 
Hantos, 2014.november 12.                                        /: Gálné Papp Erika:/ 
                                                                        jegyző 



1. melléklet3 
Hantos  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  4. /2012. (III.30.) önkormányzat rendelethez 

Hantos  Községi Önkormányzat  kizárólagos önkormányzati tulajdonban lévő törzsvagyona  
 

 Az ingatlan 
 A B C D 

megnevezése helye hrsz. terület m2 

1 Közterület Névtelen utca 10. 3334 
2 Közterület Névtelen út 11/1. 1129 
3 Közút Nagylóki út 11/21. 697 
4 Közterület Nagylóki út 12/1. 2382 
5 Közterület Névtelen utca 16. 838 
6 Dózsa utca  Dózsa utca  24/1. 13049 
7 Közpark Köztársaság tér 50/1. 8898 
8 Óvoda köz Óvoda köz 53/2. 4946 
9 Rákóczi utca Rákóczi utca 66. 11650 
10 Táncsics utca Táncsics utca 88/1. 2799 
11 Táncsics utca Táncsics utca 88/2. 2469 
12 Kossuth utca Kossuth utca 154. 11666 
13 Névtelen tér Tér 155. 663 
14 Ady utca Ady utca 182/1. 1321 

    15 Ady utca Ady utca 182/2. 3145 

                                                           
3  Módosította Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  12/2014.(XI.12.) önkormányzati rendelete 1.§-a. Hatályos: 2014. november  13.-tól. 



 7

 Az ingatlan 
 A B C D 

megnevezése helye hrsz. terület m2 

16 Ady utca Ady utca 182/3. 6568 
17 Névtelen utca  Petőfi köz 188/3. 970 
18 Petőfi utca Petőfi utca 203. 4216 
19 Rákóczi köz Rákóczi köz 218/4. 2067 
20 Hunyadi utca Hunyadi utca 276. 13566 
21 Jókai utca Jókai utcai tér 279/2. 419 
22 Zrínyi utca Zrínyi utca 288/1. 7643 
23 Thököly utca Thököly utca 328. 3794 
24 Jókai utca Jókai utca 335/1. 3232 
25 Közterület Telep utca 412. 3242 
26 Közterület Névtelen utca 424. 3508 
27 Közterület Telep utca 443. 10116 
28 Közterület Telep  450/2. 525 
29 Út Telep 471/1. 614 
30 Út Telep 471/4. 2212 
31 Közterület Telep 472/2. 413 
32 Közterület Telep utca 477. 1195 
33 Saját használatú út Telep 478. 1487 
34 Saját használatú út Dózsa utca folytatása Fiátra 480. 3234 
35 Árok Külterület 02/3. 1613 
36 Árok Külterület 03. 4112 



 8

 Az ingatlan 
 A B C D 

megnevezése helye hrsz. terület m2 

37 Árok Külterület 05. 3759 
28 Saját használatú út Külterület 06/14. 2450 
39 Saját használatú út Külterület 011. 2169 
40 Saját használatú út Külterület 012. 5800 
41 Út Külterület 014. 3831 
42 Saját használatú út Külterület 015. 8321 
43 Saját használatú út Külterület 017. 5285 
44 Árok Külterület 019. 4762 
45 Árok Külterület 022/2. 2006 
46 Út Külterület 023. 4550 
47 Saját használatú út Külterület 024/5. 11238 
48 Út Külterület 025. 9686 
49 Saját használatú út Külterület 027. 6111 
50 Saját használatú út Külterület 030/13. 2732 
51 Saját használatú út Külterület 033. 3511 
52 Saját használatú út Külterület 037/5. 3367 
53 Árok Külterület 040/8. 2811 
54 Árok Külterület 041. 4408 
55 Saját használatú út Külterület 043. 9109 
56 Árok Külterület 045. 2543 
57 Árok Külterület 054. 4754 



 9

 Az ingatlan 
 A B C D 

megnevezése helye hrsz. terület m2 

58 Saját használatú út Külterület 056. 3215 
59 Saját használatú út Külterület 058. 3463 
60 Árok Külterület 059. 3446 
61 Árok Külterület 060. 327 
62 Saját használatú út Külterület 061. 338 
63 Saját használatú út Külterület 073. 8021 
64 Árok Külterület 0186/2. 17662 
65 Saját használatú út Külterület 0192. 17325 
66 Saját használatú út Külterület 0195. 2007 
67 Árok Külterület 0201. 2634 
68 Saját használatú út Külterület 0202. 3640 
69 Saját használatú út Külterület 0204. 1144 
70 Saját használatú út Külterület 0206. 10108 
71 Saját használatú út Külterület 0212. 25950 
72 Saját használatú út Külterület 0216/1. 1984 
73 Saját használatú út Külterület 0218. 2356 
74 Saját használatú út Külterület 0223. 2532 
75 Árok Külterület 0224/2. 6508 
76 Saját használatú út Külterület 0224/4. 2146 
77 Saját használatú út Külterület 0228/2. 40374 
78 Saját használatú út Külterület 0230. 7614 



 10 

 Az ingatlan 
 A B C D 

megnevezése helye hrsz. terület m2 

79 Saját használatú út Külterület 0232/1. 2778 
80 Árok Külterület 0233. 2675 
81 Árok Külterület 0235. 3931 
82 Vízállás Külterület 0236/7. 3514 
83 Árok Külterület 0236/9. 12293 
84 Árok Külterület 0242. 2381 
85 Árok Külterület 0243/1. 8275 
86 Saját használatú út Külterület 0246/2. 3197 
87 Saját használatú út Külterület 0249. 2572 
88 Saját használatú út Külterület 0251. 778 
89 Saját használatú út Külterület 0254. 4067 
90 Saját használatú út Külterület 0257. 23809 
91 Árok Külterület 0258/9. 1594 
92 Árok Külterület 0258/14. 4256 
93 Árok Külterület 0258/20. 1981 
94 Saját használatú út Külterület 0266/9. 499 
95 Árok Külterület 0267. 421 
96 Közút Külterület 0269. 1338 
97 Árok Külterület 0272/15. 2455 
98 Közút Külterület 0275. 504 
99 Árok Külterület 0276. 897 



 11 

 Az ingatlan 
 A B C D 

megnevezése helye hrsz. terület m2 

100 Árok Külterület 0277. 5888 
101 Árok Külterület 0278/1. 425 
102 Árok Külterület 0278/3 4559 
103 Árok Külterület 0278/5. 5217 
104 Saját használatú út Külterület 0287. 39115 
105 Saját használatú út Külterület 0290. 3025 
106 Árok Külterület 0291. 2199 

107 Árok Külterület 0292. 1638 

108 Saját használatú út Külterület 0295. 30636 
109 Árok Külterület 0297. 9993 
110 Árok Külterület 0298. 2979 
111 Árok Külterület 0299. 1756 
112 Út Külterület 0306. 6173 
113 Templom emlékmű Nagylóki út 9. 55. 0 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



 12 

 
 
 

 
Hantos  Községi Önkormányzat korlátozottan fogalomképes törzsvagyona  

 Az ingatlan 
A B C  

megnevezése helye hrsz. terület m2 

1 Gazdasági épület, udvar, Nagylóki út 3. 48/2. 3183 
2 Orvosi rendelő, Községházat Nagylóki út 3. 48/3. 1713 
3 Sporttelep Nagylóki út 49/1. 9090 
4 Általános Iskola Köztársaság tér 3. 50/2. 15419 
5 Óvoda Köztársaság tér 1. 51. 2098 
6 Kultúrház Köztársaság tér 5. 93. 19289 
7 Tűzoltószertár Rákóczi utca 40. 230. 1197 
8 Víztorony Thököly utca  479/12. 300 
9 Szennyvízátemelő Zrínyi utca  479/14. 84 
10 Szennyvíztisztító telep Külterület (Nagylók) 010/5. 0 
11 Vízmű (kút) Fiátpuszta 031/2. 762 
12 Temető Fiátpuszta 038. 561 

      13 Temető Világospuszta 0109. 6416 
      14 Temető Kishantos 0162. 2582 
      15 Szeméttelep Adony 0195/2. 5855 
      16 Temető Telep 0253. 2741 
      17 Szemétlerakó telep Külterület 0293/12. 8815 
      18 Temető Hantos 0294. 14699 
 

 

                                                           
4  Módosította Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2014.(XI.12.) önkormányzati rendelete 2.§-a. Hatályos: 2014. november 13-tól. 
 

2. melléklet4 
 

Hantos  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  4 /2012. (III.30.) önkormányzat rendelethez 



 13 

 

 

 

Hantos  Községi Önkormányzat üzleti vagyona 

 Az ingatlan  
A B C  

megnevezése helye hrsz. terület m2 

1 Beépítetlen terület Virágbolt mögötti terület 3. 3108 
2 Beépítetlen terület Nagylóki út 11/23. 595 
3 Beépítetlen terület Nagylóki út  11/30. 1022 
4 Beépítetlen terület Nagylóki út 11/34. 1022 
5 Beépítetlen terület Nagylóki út 11/35. 1022 
6 Beépítetlen terület Nagylóki út 11/40. 1041 
7 Út, árok, rét, Nagylóki út 11/50. 35996 
8 Beépítetlen terület Dózsa utca 32. 17/6. 1341 
9 Lakóház, udvar, gazdasági épület, Nagylóki út 5-7. 48/5. 2459 
10 Udvar Nagylóki út 48/6. 2846 
11 Beépítetlen terület Nagylóki út 48/7. 1167 
12 Beépítetlen terület Rákóczi utca 56/16. 295 

      13 Beépítetlen terület Nagylóki út 67/4. 9679 
      14 Lakóház, udvar Hunyadi utca 34. 188/2. 1570 
     15 Beépítetlen terület Telep 447. 2493 
     16 Beépítetlen terület Telep 471/2. 8585 
                                                           
5  Módosította Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2014.(XI.12.) önkormányzati rendelete 3.§-a. Hatályos: 2014. november 13-tól. 
 

3. melléklet5 
Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  4 /2012. (III.30.) önkormányzat rendelethez 



 14 

     17 Beépítetlen terület Telep 471/3. 4945 
    18 Szántó Zrínyi utca 479/15. 70687 
    19 Szántó Zrínyi utca 024/8. 13377 

20 Kivett udvar Tó udvar 0228/1. 1788 
 21 Kivett udvar Tó udvar 0228/3. 465 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
 

 
 

Az önkormányzat  tulajdonában lévő részvényekről, üzletrészekről, részesedésekről 
 

  Részvények  
A B C  

Dátum: megnevezése Száma. Névértéke Ft 

1 2011. 
05.10. 

Fejérvíz Zrt 068368-068372-ig 
062441-062540-ig 
044201-044300-ig 

2.050.000 

2 2004. 
11.15. 

Közép-Duna vidéke Hulladékgazdálkodási társaság 00004, 
00103-00118-ig 

17.000 

3 2011. 
01.21. 

Közép-Duna vidéke Hulladékgazdálkodási társaság  6.000 

 Részesedések 
 A B C D 

Dátum: megnevezése Száma. névértéke 
 
 
 
 
 

                                                           
6  Módosította Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2014.(XI.12.) önkormányzati rendelete 4.§-a. Hatályos: 2014. november 13-tól. 
. 
 

3. b.  melléklet6 
 

Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  4 /2012. (III.30.) önkormányzat rendelethez 



 16 

                                                                                                                         4. melléklet7 
 

   Hantos  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 /2012. (III.30.) önkormányzat rendelethez 
 
 

                    Hantos Községi Önkormányzat  jogilag rendezetlen vagyontárgyai 
 
 
 

  Az ingatlan  
A B C D 

megnevezése helye hrsz. Területe m2 

1 Vízmű, kút védterület Nagylóki út 0296. 1541 
 
 

 
 

                                 
 

Hantos Községi Önkormányzat értékesítésre kijelölt építési telkei 
 
 

  
 
                                                           
7  Módosította Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  12/2014.(XI.12.) önkormányzati rendelete 5.§-a. Hatályos: 2014. november  13.-tól. 
 
8  Hatályon kívül helyezte  Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2014.(XI.12.) önkormányzati rendelete 6.§-a. Hatályos: 2014. november 13-tól. 
. 
 

5. melléklet8 
 

Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 /2012. (III.30.) önkormányzat rendelethez 


